sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada em execução de serviços de reforma
do estádio Municipal e construção de areninha 50x30m na cidade de Iraquara – BA, de acordo com
os quantitativos e demais especificações constantes no edital e anexos. Tipo: Menor Preço Global,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos licitantes
participantes da Tomada de Preço nº 002/2022, que o mesmo encontra-se suspenso devido ao Recurso
Administrativo (disponível na sala da CPL), interposto pela empresa TEKTON CONSTRUTORA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.958.198/0001-34. Após a publicação contar – se a 5 (cinco) dias úteis,
igual período de recurso, para interposição das contrarrazões, consoante consta no Art. 109, inciso I,
alínea a, da Lei nº 8.666/93. IRAQUARA, 04 de março de 2022. Zandra Vieira dos Santos – Presidente
da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6492D89E354126EC28235AF270DDF031

		2022-03-04T16:37:30-0300